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	Post author:Monika Bednarek
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			Od 1 do 5 września byliśmy wystawcami na targach IFA w Berlinie, największych na świecie targach elektroniki użytkowej i sprzętu gospodarstwa domowego. Około 180 000 odwiedzających z całego świata zebrało…		
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			Zostaliśmy przeszkoleni z zasad udzielania Pierwszej Pomocy Przedmedycznej.  Jesteśmy świadomi jak ważna jest pomoc drugiej osobie w sytuacji skaleczenia, omdlenia, urazu. Niesienie pierwszej pomocy przedmedycznej poszkodowanym to nasz obowiązek nie…		
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			  Dzisiaj 13.01.2023 odbyło się Noworoczne Spotkanie Gminy Kłodzko, podczas którego zostały wręczenie PODKOWY BIZNESU 2023 Wójta Gminy Kłodzko. Wśród trzynastu przyznanych wyróżnień znalazła się nasza firma! Panie Wójcie, serdecznie…		
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			Cudowna wiadomość  Nowa KANTYNA już gotowa!!! Od dzisiaj nasi Pracownicy będą spożywać  posiłki  w pięknej Kantynie. Każdy będzie mógł skorzystać z posiłku. Serwowane są pyszne ciepłe śniadania i obiady .…		
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			To ogromne wyróżnienie to znak, że idziemy w dobrym kierunku! Dziękujemy Panu Michałowi Piszko Burmistrzowi Miasta Kłodzka za przyznanie Brązowego Medalu i nadanie tytułu Sponsora Sportu Kłodzkiego za rok 2021.		
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			  Jesteśmy Eco Chcemy podzielić się z Państwem informacją, że nasza produkcja jest oparta w 100% na Energii wyprodukowanej ze Źródeł Odnawialnych! Dzięki temu produkcja w naszym zakładzie to:• ZERO…		
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			Mieliśmy okazję być gośćmi na Międzynarodowych Targach Przetwórstwa Tworzyw Sztucznych i Gumy w Kielcach. Doświadczenie, rozmowy i wymiana kontaktów biznesowych z ekspertami z całego świata tylko nas utwierdza, że do…		
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			Dzielimy się z Wami wspaniałą wiadomością! Do naszego zespołu dołączył utalentowany kierowca KAMIL BOBER i towarzyszymy mu w cyklu Wyścigów Górskich gdzie będziemy startowali najbardziej charakterystycznym samochodem - TRABANTEM z…		
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			Szanowni Państwo, pragniemy podzielić się z Państwem wspaniałą dla nas informację. Po raz drugi wzięliśmy udział w corocznym rankingu "Gazele Biznesu 2021" przygotowywanym przez Puls Biznesu w zakresie najlepiej rozwijających się małych i średnich…		
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			Z przyjemnością pragniemy Państwa poinformować, że ukazał się artykuł o naszej firmie w prestiżowym katalogu Plastics Review pt.: "Jak to się wszystko zaczęło...". Przedstawia on historię naszej firmy wraz z…		
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